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                  FEDERATION FRANÇAISE DES 

                PECHES SPORTIVES 

                   COMITE DEPARTEMENTAL DE LA CREUSE                                
ANZEME. 7ème manche Challenge Feeder. 9 Octobre . 16 engagés.

	Clt
	Noms/Prénoms
	Clubs

CD
	N°
	Points
	Points 

Challenge

	1
	TESTE Loïc
	TCF 23
	1
	7620
	6,25

	2
	COGNE Daniel
	87
	11
	3900
	12,5

	3
	MORALES Owen
	87
	12
	3780
	18,75

	4
	GRANDJEAN Jean Jacques
	87
	8
	2740
	25

	5
	BODINEAU Bernard
	UCFT
	10
	3580
	31,25

	6
	HODGKINSON Barrie
	GTL
	3
	1600
	37,5

	7
	MORALES Ronald
	87
	15
	2640
	43,75

	8
	CLARCK Dominique
	TK’S 23
	4
	1580
	50

	9
	PEYROT Benoît
	TCF
	14
	2500
	56,25

	10 
	CLARCK Erwan
	TK’S 23
	6
	730
	62,5

	11
	PICARD Raymond
	NL
	9
	2120
	68,75

	12
	BETTE Jean François
	87
	2
	710
	75

	13
	BOUSSEAU Jean Louis
	GTL
	13
	1580
	81,25

	14
	PINEAU Pierre
	TCF
	7
	120
	87,5

	15
	MAESTRATI Michel
	NL
	16
	300
	93,75

	16
	POGODA Jean Michel
	TK’S 23
	5
	0
	100











35,500 kg


16 participants pour cette 7ème manche (des habitués du challenge étaient à Pirot pour la Coupe de France Masters et Vétérans°

2 secteurs : 1 à 8 sur la plage et 9 à 16 sur le pré/bois.


Pêche très compliquée surtout sur la plage avec de très petits scores et un capot.

Loïc TESTE, un sérieux client, s’impose devant Daniel COGNE et Owen MORALES.
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 Prochains rendez-vous :

· 10 Octobre à ANZEME

· 16 Octobre à LAVAUD GELADE.

· 23 Octobre à ANZEME.

